






附件1
2018中国足协杯资格赛预赛报名表
参赛俱乐部名称：山西省长治市大力水手足球俱乐部
	职务
	姓名
	手机号
	
	运动员服装（颜色）
	守门员服装（颜色）

	队长
	周伯
	
	
	上衣
	短裤
	长袜
	上衣
	短裤
	长袜

	领队
	俞然
	
	A
	蓝
	蓝
	蓝
	粉
	白
	粉

	教练
	宋亮
	
	B
	白
	蓝
	白
	粉
	白
	粉

	姓名
	魏宏伟
	姬晨光
	吉鸿飞
	申浩

	1寸彩色免冠证件照
	[image: 26]
	[image: 25]
	[image: 11]
	[image: 14]

	身份证号
	19850912
	19900602
	19831201
	19900916

	比赛号码
	      99号
	88号
	17号
	22号

	申恩泽
	杨波
	刘阳
	闫彪
	申宇凯

	[image: 22]
	[image: 24]
	[image: 23]
	[image: 21]
	[image: 20]

	19890918
	19730313
	19890621
	19810111
	19860908

	56号
	89号
	77号
	50号
	47号

	李庆荣
	王琨
	周伯
	芦承雨
	杨伟

	[image: 19]
	[image: 18]
	[image: 17]
	[image: 16]
	[image: 15]

	19781102
	19870726
	19850705
	19910621
	19830615

	37号
	29号
	28号
	26号
	25号




	王宁
	张鹏飞
	张波
	周杨杰
	[image: 6]李梦龙

	[image: 13]
	[image: 12]
	[image: 7]
	[image: 8]
	

	19900105
	19860713
	19830907
	19901202
	19920708

	23号
	      21号
	9号
	10号
	8号

	郝龙
	高柳
	王龙
	常高航
	宋志强

	[image: 5]
	[image: 4]
	[image: 3]
	[image: 2]
	[image: 1]

	19880329
	19870227
	19800125
	19900102
	19881026

	7号
	6号
	3号
	2号
	1号

	任瑞
	苗粱栋
	刘爽
	[image: 584396855]郝健
	[bookmark: _GoBack]曲振华

	[image: 10]
	[image: 9]
	[image: 1393788632]
	
	[image: 512709484]

	19910128
	19850709
	19870305
	19870310
	19850311

	14号
	13号
	19号
	20号
	16号

	以上报名运动员身体健康，适合进行足球竞赛活动。
	以上报名人员全部办理了意外伤害保险。

	所属俱乐部盖章



本报名表及报名人员照片电子文件以“会员协会+俱乐部名称”命名后发到指定报名邮箱

     所属会员协会（公章）
       2017年 9 月 14 日
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